お客様各位                              2022年 5月 16日

                                       フジパン株式会社

フジパンキャンペーン事務局を名乗る不審な SMS（ショートメール）にご注意ください

平素より、フジパン株式会社ならびに製品をご愛顧頂きましてありがとうございます。

5月 16日午後、フジパンキャンペーン事務局を名乗る SMS（ショートメール）が複数のお

客様に届いているという事実を確認いたしました。フジパンから SMS（ショートメール）でご

連絡することはございません。返信や記載された URL（リンク）をクリックしたり、個人情報

の記入は行わないようお願い致します。被害防止の為、メール自体をブロックし、削除をお

願い致します。

なお、Twitter 及び Instagram キャンペーンの通知は、当選者の方のみに下記のアカ

ウントよりダイレクトメッセージでご連絡いたします。SＭS（ショートメール）でご連絡する事

は決してございませんので重ねてご注意をおねがいいたします。

【フジパン公式 Twiiter】 @neobata_fujipan

【フジパン公式 Instagram】 @honjikomi_fujipan